
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)2,6 (+)3 (+)2,7
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,4 (+)2 (+)2,5
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2,1
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4,5 (+)4 (+)4,6
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)2
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 11 8 10,7
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,1 (+)1 (+)1,2
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,7
ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,6 2 2,6
ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4 3 3,8
ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 5,6 5 5,4
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 4,2 3 4,1
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,7 2 1,6
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,2 2 2,1
ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,6 2 2,5
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,3 9 12,2
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0 0 (+)0,1
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,6 3 3,5
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,5 2 1,4
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,5 3 3,5
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,2 0 0,2
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP006237 MIRET SABATER, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP018960 PARREÑO GOMEZ, RUBEN 4,2 3 4,1
ACPP026607 LASSAL DAIA, SORAYA 11,1 8 11
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,3
ACPP022802 DESOI ARTUS, JOSEP 4,9 4 4,8
ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 7 5 7
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,5 1 0,5
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO4,1 3 4
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 10,5 8 10,4
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,3 2 3,3
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 3 3,5
ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP018175 JOU CIURANA, MONTSE 6,9 5 6,9
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,8 2 1,8
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,9 2 2,9
ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 20,1 15 20,1
ACPP026092 FUSTER CARBO, FRANCESC 0,9 1 0,9
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7,1
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,2 2 3,2
ACPP008138 PIÑA PRAT, JORDI 6,7 5 6,7
ACPP023624 FABREGAS BOADA, JOSEP MARIA 1,9 2 1,9
ACPP003050 SALGAS RICH, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP023130 MARTURIA VALENTI, ESTEVE 4,6 4 4,6
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)1,4 (+)1 (+)1,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneig ANC per la INDEPENDENCIA - Cuatro Bolas - M ejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

43 411



ACPP003004 VICH FIGA, XAVIER 7,3 5 7,3
ACPP010882 CANER MASCORT, SANTIAGO 4,9 4 4,8
ACPP005230 SABRIA MASSO, JOSEP 10,9 8 10,8
ACPP002198 ABALLANET GIMENEZ, DAVID 4,4 3 4,4
ACPP022122 ALBAREDA VINCENT, CRISTINA 9 7 9
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,8 5 5,8
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,6 3 3,6
ACPP018342 BOADAS BECH DE CAREDA, JOAN 4 3 4
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4 3 4
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,8 2 1,8
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 15,7 12 15,7
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,3 15 20,3
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,4 5 7,4
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,5 5 6,5
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 5 7,2
ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 16 21
ACPP026381 TURON IGLESIAS, PERE 17,9 14 17,9
ACPP015341 LARROSA GILBERT, VICTORIA 11,5 9 11,5
ACPP013184 BERNAD PIERA, JORDI 8,4 6 8,4
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 19,5 15 19,5
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
ACPP011059 PAGES FORTUNY, JORDI 8 6 8
ACPP019492 MARTI PRUNERA, JOAN 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)1,7 (+)2 (+)2
ACPP025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 11 8 10,7
ACPP023901 SUREDA ALSINA, PERE 4 3 3,8
ACPP023471 PRAT FONT, JOSEP 5,6 5 5,4
ACPP001308 ALQUEZAR SANCHEZ, ALBERT (+)2,6 (+)3 (+)2,7
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,4 (+)2 (+)2,5
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,1 (+)1 (+)1,2
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,6 (+)1 (+)0,7
ACPP022544 DESOI GUITART, JOSEP 7,4 5 7,3
ACPP022802 DESOI ARTUS, JOSEP 4,9 4 4,8
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO4,1 3 4
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 10,5 8 10,4
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)2 (+)2 (+)2,1
ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)4,5 (+)4 (+)4,6
ACPP013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 2,2 2 2,1
ACPP010724 JULIA GELABERT, JORDI 2,6 2 2,5
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 4,2 3 4,1
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 1,7 2 1,6
ACPP001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 3,6 3 3,5
ACPP001821 COLL ROMANS, DOLORS 1,5 2 1,4
ACPP003070 BLANCO CARBO, MONTSE 12,3 9 12,2
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 0 0 (+)0,1
ACPP018960 PARREÑO GOMEZ, RUBEN 4,2 3 4,1
ACPP026607 LASSAL DAIA, SORAYA 11,1 8 11
ACPP010882 CANER MASCORT, SANTIAGO 4,9 4 4,8
ACPP005230 SABRIA MASSO, JOSEP 10,9 8 10,8
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6
ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,9 (+)3 (+)2,9
ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)3,1 (+)3 (+)3,1
ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,1 (+)4 (+)4,1
ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)2,2 (+)2 (+)2,2
ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 2,6 2 2,6
ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 7 5 7
ACPP000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,5 1 0,5
ACPP002198 ABALLANET GIMENEZ, DAVID 4,4 3 4,4
ACPP022122 ALBAREDA VINCENT, CRISTINA 9 7 9

PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneig ANC per la INDEPENDENCIA - Cuatro Bolas - M ejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,3 2 3,3
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,5 3 3,5
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,8 5 5,8
ACPP022277 ENCISO CASABO, JULI 3,6 3 3,6
ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 20,3 15 20,3
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,4 5 7,4
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 1,8 2 1,8
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 3,5 3 3,5
ACPP003050 SALGAS RICH, JOSEP (+)0,1 0 (+)0,1
ACPP023130 MARTURIA VALENTI, ESTEVE 4,6 4 4,6
ACPP021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP003004 VICH FIGA, XAVIER 7,3 5 7,3
ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7,1
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 3,2 2 3,2
ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 1,8 2 1,8
ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 15,7 12 15,7
ACPP026071 FUSTER CARBO, MARTA 20,1 15 20,1
ACPP026092 FUSTER CARBO, FRANCESC 0,9 1 0,9
ACPP005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4 (+)4 (+)4
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 0,2 0 0,2
ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS (+)0,7 (+)1 (+)0,7
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP012868 CAPELLA PALE, MARTI 2,9 2 2,9
ACPP020098 PUIG JOU, CARLA (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP018175 JOU CIURANA, MONTSE 6,9 5 6,9
ACPP008138 PIÑA PRAT, JORDI 6,7 5 6,7
ACPP023624 FABREGAS BOADA, JOSEP MARIA 1,9 2 1,9
ACPP014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 16 21
ACPP026381 TURON IGLESIAS, PERE 17,9 14 17,9
ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4
ACPP006237 MIRET SABATER, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP002301 MILLAN BOSCH, CARLES (+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP018342 BOADAS BECH DE CAREDA, JOAN 4 3 4
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 4 3 4
ACPP018406 TURON ROIG, MONTSE 19,5 15 19,5
ACPP024814 SOLER GALI, CARME 21 16 21
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 6,5 5 6,5
ACPP010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 7,2 5 7,2
ACPP015341 LARROSA GILBERT, VICTORIA 11,5 9 11,5
ACPP013184 BERNAD PIERA, JORDI 8,4 6 8,4
ACPP011059 PAGES FORTUNY, JORDI 8 6 8
ACPP019492 MARTI PRUNERA, JOAN 21 16 21
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